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Tabela Nr 16
PLAN I WYKONANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY

związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych             i Zwalczania Narkomanii

za I półrocze 2008 rok

w groszach  

	DZIAŁ
	ROZDZIAŁ
	NAZWA PODZIAŁKI KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
	PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM
W 2008 ROKU
	WYKONANIE ZA  

I PÓŁROCZE 2008 ROKU
	z tego:

	
	
	
	
	
	WYDATKI BIEŻĄCE
	WYDATKI

MAJĄTKOWE

	
	
	
	
	
	
	z tego:
	

	
	
	
	
	
	Ogółem
	Wynagro-dzenia               i pochodne od wynagrodzeń
	Dotacje
	Wydatki na obsługę długu
	Wydatki  

z tytułu poręczeń         i gwarancji 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	851
	
	OCHRONA ZDROWIA


	89.000,00
	36.298,99
	36.298,99
	2.139,00
	31.000,00
	-
	-
	-

	
	85153
	Zwalczanie narkomanii


	2.000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi


	87.000,00
	36.298,99
	36.298,99
	2.139,00
	31.000,00
	-
	-
	-

	OGÓŁEM
	89.000,00
	36.298,99
	36.298,99
	2.139,00
	31.000,00
	-
	-
	-


